UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ

INSTITUTO DE CIÊNCIAS BIOLÓGICAS

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM BIOTECNOLOGIA

ATA DE REUNIÃO DE HOMOLOGAÇÃO DA INSCRIÇÃO DOS

CANDIDATOS PARA O PRIMEIRO PROCESSO SELETIVO 2016 DO

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM BIOTECNOLOGIA

Ao décimo quarto dia do mês de março de dois mil e dezesseis, às 17 horas, na

Secretaria do Programa de Pós-Graduação em Biotecnologia, do Instituto de Ciências

Biológicas da Universidade Federal do Pará, reuniu-se a Banca Examinadora do

Processo Seletivo para ingresso no Programa de Pós-Graduação em Biotecnologia da

Universidade Federal do Pará - UFPA, a que se refere o Edital no 001/2016 para Curso

de Mestrado, cuja banca é composta pelos Doutores Adriana Ribeiro Carneiro

(Presidente), Christelle Herman, Chubert Sena, Patrícia Schneider com o objetivo de

homologar as inscrições dos candidatos, nos termos do Certame determinado pelo

referido edital. O resultado da homologação das inscrições é apresentado a seguir:

Candidatos inscritos no curso de mestrado:

CANDIDATO SITUAÇÃO

Carlos Eduardo Silva Cordeiro Deferido

Diana das Graças Oliveira Henriques Deferido

Hélio Nascimento da Paixão Junior Indeferido

Lidiene de Fátima Monteiro Moraes Deferido

Moisés Rosas da Silva Deferido

Pedro Artur Madureira Alves Filho Indeferido

Pedro Henrique de Aviz Silva Deferido

Samuel Cavalcante do Amaral Deferido

Susan Pinheiro de Almeida Deferido

Taís dos Santos Sinimbú Deferido

Wana Lailan Oliveira da Costa Deferido

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ

INSTITUTO DE CIÊNCIAS BIOLÓGICAS

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM BIOTECNOLOGIA

Nada mais havendo a tratar, a banca deu por encerrado o certame e para produzir

os devidos efeitos, lavrou-se esta ata de Reunião da Banca Examinadora que, a seguir,

vai assinada pelos seus membros.

Adriana Ribeiro Carneiro

Presidente

Christelle Anne Nicole Paule Herman

Membro

Chubert Bernardo Castro de Sena

Membro

Patrícia Neiva Coelho Schneider

Membro